CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                                    …………………, ngày….. tháng…… năm 20…

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHI TRẢ CỔ TỨC NĂM 2021 BẰNG TIỀN MẶT

Kính gửi: Công ty Cổ phần Thủy điện Xuân Minh

Tên cổ đông:………………………………………….…………………………………………..

Địa chỉ liên hệ:……………………………………………………………………………………

Số CMND/CCCD:……………………..Cấp ngày:………………..Nơi cấp:……………………

Số điện thoại liên hệ:……………………………………………………………………………..

Số cổ phần sở hữu:……………………………………………………………………………….

Số cổ tức được nhận:…………………………….….………(sau khi khấu trừ 5% Thuế TNCN)

(Bằng chữ:……………………………………………………………………………………….)

                                                                                                  NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

                                                                                                  (Ký, ghi rõ họ tên)